Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 10/2020 - PROPI/REI/IFPI, de 28 de outubro de 2020.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2020, para candidatos ao Mestrado

Profissional em Análise e Planejamento Espacial – (MAPEPROF), torna público o

resultado da avaliação dos projetos de pesquisa.

Teresina, 1 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Mauro César de Brito Sousa

Presidente da Comissão de Seleção

Nº Inscrição NOTA RESULTADO

97433 8,8 APROVADO

97436 8,3 APROVADO

97445 7,8 APROVADO

97488 7,4 APROVADO

97421 7,3 APROVADO

96953 7,2 APROVADO

97440 7,1 APROVADO

97431 7,0 APROVADO

97430 3,2 ELIMINADO

97232 2,7 ELIMINADO

97429 1,5 ELIMINADO

97443 1,4 ELIMINADO

Linha 1 - Planejamento Territorial e Geoprocessamento

Nº Inscrição NOTA RESULTADO

97416 9,8 APROVADO

97452 8,8 APROVADO

97425 8,5 APROVADO

97468 7,9 APROVADO

97422 7,9 APROVADO

97435 7,8 APROVADO

97442 7,7 APROVADO

97423 7,6 APROVADO

97486 7,5 APROVADO

97439 7,0 APROVADO

97476 7,0 APROVADO

97235 7,0 APROVADO

97453 7,0 APROVADO

97420 7,0 APROVADO

97483 5,6 ELIMINADO

97434 5,4 ELIMINADO

97480 5,3 ELIMINADO

97176 5,3 ELIMINADO

97455 5,1 ELIMINADO

97447 4,5 ELIMINADO

96940 4,2 ELIMINADO

97218 4,2 ELIMINADO

97441 3,6 ELIMINADO

97438 3,3 ELIMINADO

97454 2,7 ELIMINADO

97419 2,3 ELIMINADO

Linha 2 - Análise Ambiental